
 

 

 

 

 

Zarządzenie Nr 04/2023 

Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 9 z Oddziałami Mistrzostwa Sportowego                    

im. Władysława Jasińskiego „Jędrusia” w Mielcu 

 

z dnia 27 marca 2023 r.   

 

w sprawie Regulaminu dyżurów międzylekcyjnych nauczycieli w Szkole Podstawowej   

nr 9  z Oddziałami Mistrzostwa Sportowego im. Władysława Jasińskiego „Jedrusia”     

w Mielcu 

 

Na podstawie art. 68 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe (Dz.U. 

z 2021r., poz.1082 z póź. zm.) oraz  § 14 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej 

i Sportu z dnia 31 grudnia 2002r. w sprawie bezpieczeństwa i higieny w publicznych i 

niepublicznych szkołach i placówkach oświatowych (Dz.U. 2020 poz. 1604 z późn.zm.) 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Zatwierdzam i wprowadzam do użytku wewnętrznego Regulamin dyżurów międzylekcyjnych 

nauczycieli Szkoły Podstawowej nr 9 z Oddziałami Mistrzostwa Sportowego im. Władysława 

Jasińskiego „Jędrusia” w Mielcu  stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Zobowiązuje się wszystkich pracowników pedagogicznych do zapoznania się z treścią 

Regulaminu dyżurów międzylekcyjnych nauczycieli Szkoły Podstawowej nr 9 z Oddziałami 

Mistrzostwa Sportowego im. Władysława Jasińskiego „Jędrusia” w Mielcu  potwierdzenia tego 

faktu na piśmie oraz stosowania zapisów Regulaminu. 

 

§ 3 

Traci moc dotychczasowy Regulamin dyżurów międzylekcyjnych nauczycieli Szkoły 

Podstawowej nr 9 z Oddziałami Mistrzostwa Sportowego im. Władysława Jasińskiego 

„Jędrusia” w Mielcu 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                                                        

                                                                                                            Dyrektor szkoły 

                                                                                                         mgr  Jacek Mleczko 


		2024-01-04T12:47:08+0100




